
Avis d’attribution 
 
Nom et adresse officiels de l’acheteur : 
Communauté de Communes Cœur de Loire 
4 place Georges Clemenceau – BP 70 
58203 COSNE COURS SUR LOIRE CEDEX 
Tél : 03.86.28.92.92 
Courriel : contact@coeurdeloire.fr  
Adresse internet : http://www.coeurdeloire.fr  
Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.ternum-bfc.fr 
 
Objet du marché :  

Travaux de construction d'un pôle petite enfance à COSNE-COURS-SUR-LOIRE 
LOT 6 : SERRURERIE 
 
Référence du marché : MAPATXCRECHELOT61024 
 
Critères de jugement des offres : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous, 
communs à tous les lots : 
1/ Valeur technique (60 points) 
2/ Prix des prestations (40 points) 
 
Type de procédure : procédure adaptée ouverte est soumise aux dispositions de l'article R.2123-1, 1° 
du Code de la Commande Publique. 
 
Attribution du marché : 
 
LOT 6 : SERRURERIE 
SARL ROBIN DUCROT METALLERIE 
ZA Les Champs Gilbards 
89240 POURRAIN 
Montant du lot attribué : 90 714,54 € HT 
Date d'attribution du marché : 6 décembre 2024 
 
Instance chargée des procédures de recours : 
Tribunal administratif de Dijon 
22 rue d’Assas - BP 61616 
21016 DIJON Cedex 
Tél : 03.80.73.91.00 – Fax : 03.80.73.39.89 
Courriel : greffe.ta-dijon@juradm.fr Adresse internet : http://sagace.juradm.fr 
 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des 
recours : 
Greffe du tribunal administratif 
22 rue d’Assas 
21000 DIJON 
Tél. : 03.80.73.91.02 
 
Date d'envoi du présent avis : 30 décembre 2024 
 

mailto:contact@coeurdeloire.fr
http://www.coeurdeloire.fr/
javascript:BMP_openWindow(%22http://www.ternum-bfc.fr%22,%22TestLien%22,%22%22);
http://sagace.juradm.fr/

